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' Children’s Breakfast Menu

b Two pancakes, berries, maple syrup, osxc), £7.00

(Does Contain: G, E, M)

Two egg, cheese omelette, @sokc) £7.00

(Does Contain: E)

Boiled egg and dipping soldiers, (osxc), £7.00

(Does Contain: G, E, S)

French toast, brioche bread, cinnamon sugar, sokc), £8.00

(Does Contain: G, E, M)

Whilst food safety is our highest priority, please note that whilst we try our best to ensure your food is suitable for
you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. The menu shows which dishes
do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients; however, we cannot guarantee that dishes
are 100% free from these ingredients due to the preparation process. If you have a food allergy, intolerance, or
coeliac disease — please speak to the staff about the ingredients in your food or drink before you order.

Adults need around 2000 kcal a day. All prices include VAT at the current rate.

V = vegetarian VE = vegan GF = gluten free. C = Celery; G = Cereals containing Gluten; Cr = Crustaceans; E =

Eggs;
F = Fish; L = Lupin; M = Milk; Mo = Molluscs; Mu = Mustard; N = Nuts; P = Peanuts; SS = Sesame Seeds; S =
Soya;
Su = Sulphites.
A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. \
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